



ГУБЕРНАТОР ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

12 августа 2019 г.
г. Орёл

№ 417

О внесении изменений в указ
Губернатора Орловской области от 24 января 2019 года
№ 33 «Об утверждении Порядка организации и проведения
независимых опросов населения в городских округах
и муниципальных районах Орловской области»

В целях поддержания нормативной правовой базы Орловской области
в актуальном состоянии постановляю:

Внести в указ Губернатора Орловской области от 24 января 2019 года
№ 33 «Об утверждении Порядка организации и проведения независимых
опросов населения в городских округах и муниципальных районах
Орловской области» следующие изменения:

1) в наименовании слова «в городских округах» заменить словами
«в муниципальных, городских округах»;

2) в преамбуле слова «от 28 апреля 2008 года № 607 «Об оценке
эффективности деятельности органов местного самоуправления городских
округов и муниципальных районов» заменить словами «от 28 апреля
2008 года № 607 «Об оценке эффективности деятельности органов местного
самоуправления муниципальных, городских округов и муниципальных
районов»;

3) в пункте 1 слова «в городских округах» заменить словами
«в муниципальных, городских округах»;

4) в пункте 2 слова «в городских округах» заменить словами
«в муниципальных, городских округах»;

5) в пункте 4 слова «городских округов» заменить словами
«муниципальных, городских округов»;

6) пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Контроль за исполнением указа возложить на первого заместителя
Губернатора и Председателя Правительства Орловской области –

руководителя Администрации Губернатора и Правительства Орловской области.»;

7) в наименовании приложения и далее по тексту слова «городской округ» в соответствующих числе и падеже заменить словами «муниципальный, городской округ» в соответствующих числе и падеже.

Исполняющий обязанности
Губернатора Орловской области



В. В. Соколов